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GİRİŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 30 uncu 

maddesinde, genel yönetim kapsamındaki idarelerin, ilk altı aylık bütçe 

uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerini 

Temmuz ayı içinde kamuoyuna açıklayacakları hükme bağlanmıştır.  

Söz konusu düzenleme ile kamu hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe 

uygulamalarında mali saydamlığın ve hesap verilebilirliğin artırılması ve 

kamuoyunun kamu idareleri üzerindeki genel denetim ve gözetim 

fonksiyonunun gereği şekilde gerçekleştirilmesinin sağlanması amaçlanmıştır.  

Bu amaç doğrultusunda, genel bütçe kapsamındaki kamu idareleri arasında 

yer alan Başkanlığımızın yılın ilk altı aylık dönemine ilişkin bütçe uygulama 

sonuçlarının, ikinci altı aya ilişkin beklentiler ve hedefler ile yapılması planlanan 

faaliyetlerinin yer aldığı “2017 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu” 

kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 
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I- OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

Bütçe Giderleri 

24 Aralık 2016 tarih ve 29928 Mükerrer sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 

yürürlüğe giren 6767 sayılı “2017 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu” ile Sayıştay 

Başkanlığına 257.485.500,00 TL. ödenek tahsis edilmiştir.

2016 yılında 203.645.740,43 TL. bütçe gerçekleşmesi olmuştur. 2017 yılı için 

öngörülen başlangıç ödeneklerinde 2016 yılında gerçekleşen harcama tutarına 

göre % 26,44 artış olmuştur.

Sayıştay Başkanlığının 2016 yılı bütçe gerçekleşmeleri ile 2017 yılı başlangıç 

bütçe ödeneklerinin, analitik bütçe sistemine uygun gider türleri itibariyle dağılımı 

ve değişim oranları Tablo 1 ile Grafik 1’de gösterildiği gibidir.  

Tablo-1    2016 Yılı Gerçekleştirmeleri ile 2017 Yılı Başlangıç Ödeneği 

Bütçe Tertibi 
2016 2017 Artış Oranı 

Gider Gerçekleşmeleri Başlangıç Ödeneği % 

01-Personel Giderleri 135.178.565.52 155.358.000,00 14,93
02-SGK Devlet Primi Giderleri 16.917.578.16 19.390.000,00 14,61
03-Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 36.097.953.48 52.956.000,00 46,70 

05-Cari Transferler  737.314.52  836.500 13,45 

06-Sermaye Giderleri 14.714.328.75 28.945.000 96,71 

TOPLAM 203.645.740,43 257.485.500 26,44

3

2017 Yılı Kurumsal Mali Durum  Ve Beklentiler Raporu



2016 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gider gerçekleşmeleri, Tablo 2’de 

de görüldüğü gibi 102.863.442 TL. olarak gerçekleşmiştir. 

2016 yılsonu bütçe gider gerçekleşmelerinin % 45,58’i Ocak-Haziran 

döneminde gerçekleşmiştir. 2017 Mali Yılı Ocak-Haziran dönemi için ilk altı aylık 

bütçe giderleri toplamı ise 105.356.925 TL. olarak gerçekleşmiş olup, bu dönemde 

bütçenin kullanım oranı % 40,92 olmuştur. 2016 ve 2017 yılları bütçe gider 

gerçekleşmeleri Haziran sonu itibariyle karşılaştırıldığında %2,42 oranında bir artış 

olduğu görülmektedir. 2016 ve 2017 Yılları Merkezi Yönetim Bütçe Kanunuyla 

Sayıştay Başkanlığına tahsis edilen ödeneklerin Ocak-Haziran dönemi sonu itibariyle 

fiili gider gerçekleşmelerine ilişkin ayrıntılı veriler Tablo 2’de ve sayfa 16’da yer alan 

Bütçe Giderleri Gelişimi tablosunda gösterilmiştir.

Tablo-2  2016 ve 2017 Yılları Ocak - Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmeleri 

Bütçe Tertibi 
2016 2017 Gider Gerçekleşmeleri 

Artış 
Oranı 

Gider 
Gerçekleşmeleri 

Başlangıç 
Ödeneği 

Ocak-Haziran Dönemi Oran % 
 % 

2016 2017 2016 2017 

01-Personel Giderleri 146.792.000,00 155.358.000 73.001.699 71.154.567 49,73 45,80 -2,53 

02-SGK Prim Giderleri 17.002.000,00 19.390.000 9.163.621 8.945.248 53,89 46,13 -2,38 

03-Mal ve Hizmet Alımları 46.751.000,00 52.956.000,00 18.370.499 20.530.780 39,29 38,77 11,76 

05-Cari Transferler 761.500,00 836.500 399.563 407.987 52,47 48,77 2,11 

06-Sermaye Giderleri 14.350.000,00 28.945.000 1.928.060 4.318.342 13,44 14,92 124 

TOPLAM 225.656.500,00 257.485.500 102.863.442 105.356.925 45,58 40,92 2,42
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01- Personel Giderleri 

Personel giderleri için 2017 yılı başında 155.358.000 TL. ödenek ayrılmıştır.

2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 73.001.699 TL. olan personel giderleri, 

2017 yılı Ocak-Haziran döneminde 1.847.132  TL. azalış ile 71.154.567 TL. 

olmuştur.  Personel giderlerindeki azalış oranı % 2,53 olarak gerçekleşmiştir. 2016

– 2017 yılları Ocak-Haziran dönemi personel giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve

değişim oranları Tablo 3 ile Grafik 3’de gösterildiği şekildedir. 

Tablo-3    2016-2017 Personel Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2016 2017 Değişim Tutarı 
Değişim Oranı 

% 

Ocak 16.677.638 16.225.676 -451.962 - 2,71 

Şubat 11.160.923 10.827.607 -333.316 - 2,99 

Mart 11.123.767 10.870.394 -253.373 - 2,28 

Nisan 11.193.859 10.898.525 -295.344 - 2,71
Mayıs 11.730.933 11.542.069 -188.864 - 1,64

Haziran 11.114.579 10.790.297 -324.282 - 3,01
Toplam 73.001.699 71.154.567 -1.847.132 - 2,53
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02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderleri için 2017 yılı başında 

19.390.000 TL. ödenek ayrılmıştır.

2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 9.163.621 TL. olan Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi giderleri, 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde 218.373 TL. 

azalış ile 8.945.248 TL. olmuştur. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

giderlerindeki azalış oranı % 2,38 olarak gerçekleşmiştir. 2016 – 2017 yılları Ocak-

Haziran dönemi Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi giderlerinin aylık 

gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 4 ile Grafik 4’de gösterildiği şekildedir.   

Tablo-4    2016-2017 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri Gerçekleşmeleri 

Aylar 2016 2017 Değişim Tutarı 
Değişim Oranı 

% 

Ocak 2.069.196 2.047.602 -21.594 - 1,04 

Şubat 1.413.128 1.376.738 -36.390 - 2,57 

Mart   1.412.680 1.380.059 -32.621 - 2,31 

Nisan 1.435.154 1.386.264 -48.890 - 3,41 

Mayıs  1.415.914 1.378.094 -37.820 - 2,67 

Haziran   1.417.549   1.376.491 -41.058 - 2,90 

Toplam 9.163.621 8.945.248 -218.373 - 2,38 
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03- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

Mal ve hizmet alımı giderleri için 2017 yılı başında 52.956.000 TL. ödenek 

ayrılmıştır.  

2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 18.370.499  TL. olan mal ve hizmet alımı 

giderleri, 2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 2.160.281  TL. artışla 20.530.780 TL. 

olmuştur. Mal ve hizmet alımı giderlerindeki artış oranı % 11,76 olarak 

gerçekleşmiştir. 2016 – 2017 yılları Ocak-Haziran dönemi mal ve hizmet alımı 

giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 5 ile Grafik 5’de 

gösterildiği şekildedir.  

Tablo-5    2016-2017 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

Aylar 2016 2017 Değişim Tutarı 
Değişim Oranı 

% 

Ocak 2.461.059 3.010.963 549.904 22,34 

Şubat 2.914.203 3.367.974 453.771 15,57 

Mart 4.128.198 4.212.828 84.630 2,05 

Nisan 2.963.212 3.110.392 147.180 4,97 

Mayıs 2.898.745 3.125.321 226.576 7,82 

Haziran 3.005.081 3.703.302 698.221 23,23 

Toplam 18.370.499 20.530.780 2.160.281 11,76 
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  05- Cari Transferler 

Cari transfer harcamaları için 2017 yılı başında 836.500 TL. ödenek 

ayrılmıştır.  

2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 399.563 TL. olan cari transfer 

harcamaları, 2017 yılı Ocak-Haziran döneminde 8.424 TL. artışla 407.987 TL. 

olmuştur. Cari transfer harcamalarındaki artış oranı % 2,11 olarak gerçekleşmiştir. 

2016 – 2017 yılları Ocak-Haziran dönemi cari transfer harcamalarının aylık 

gerçekleşmeleri ve değişim oranları Tablo 6 ile Grafik 6’da gösterildiği şekildedir.   

Tablo-6    2016-2017 Cari Transferler 

Aylar 2016 2017 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak --- --- --- --- 

Şubat --- --- --- --- 

Mart 200.552 224.223 23.671 11,80 

Nisan 30.260 --- --- --- 

Mayıs --- 14 14 --- 

Haziran 168.750 183.750 15.000 8,89 

Toplam 399.563 407.987 8.424 2,11 
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06- Sermaye Giderleri 

Sermaye giderleri için 2017 yılı başında 28.945.000 TL. ödenek ayrılmıştır. 

2016 yılı Ocak-Haziran döneminde 1.928.060 TL. olan sermaye giderleri, 

2017 yılı Ocak-Haziran döneminde 2.390.282 TL. artışla 4.318.342 TL. olmuştur. 

Sermaye giderlerindeki değişim oranı %123,97 olarak gerçekleşmiştir. 2016 - 2017 

yılları Ocak-Haziran dönemi sermaye giderlerinin aylık gerçekleşmeleri ve değişim 

oranları Tablo 7 ile Grafik 7’de gösterildiği şekildedir.   

Tablo-7     2016-2017 Sermaye Giderleri 

Aylar 2016 2017 Değişim Tutarı Değişim Oranı % 

Ocak 303.176 455.819 152.643 50,35 

Şubat 252.630 502.851 250.221 99,05 

Mart 111.889 199.778 87.889 78,55 

Nisan 101.864 1.017.682 915.818 899,06 

Mayıs 487.223 1.420.110 932.887 191,47 

Haziran 671.277 722.103 50.826 7,57 

Toplam 1.928.060 4.318.342 2.390.282 123,97 
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Başkanlığımız harcama birimlerinin, Ocak-Haziran 2017 döneminde 

gerçekleştirdikleri bütçe giderleri ve başlangıç ödeneklerine göre gerçekleşme 

oranları aşağıdaki Tablo 8 ile Grafik 8’de gösterilmiştir.

Tablo-8 Harcama Birimleri Giderleri Gerçekleşmeleri 

Toplam Ödenek 
(TL) 

Ocak-Haziran 
Gerçekleşme 

Tutarı (TL) 

Gerçekleşme 
Oranı 

(%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 8.265.000 2.037.272 24,65
Daireler - Kurullar 27.645.000 12.696.775 45,93
Başkan Yardımcılığı 75.428.500 31.763.221 42,11
Denetim Birimleri 146.147.000 58.859.657 40,27
GENEL TOPLAM 257.485.500 105.356.925 40,92
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OCAK-HAZİRAN 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

Uluslararası denetim standartlarına uygun şekilde denetim çalışmaları yürütülmektedir. Denetimlerin 
etkin ve daha verimli yürülmesine yönelik olarak eğitim yönetmeliğinde değişiklik yapılmıştır.

Denetim raporları temelinde riskli alanlar belirlenmiş ve yıllık denetim programlarında bu alanlara 

öncelik verilmiştir. 

Personele denetim metodolojisi, uluslararası denetim standartları, ekip çalışması, proje/zaman yönetimi, 
iletişim, bilgisayar becerileri, protokol ve temsil gibi konularda eğitimler verilmiştir. 

Etkin bir denetim gerçekleştirilebilmek için Bilgisayar Destekli Denetim Tekniklerinden 

faydalanılmaktadır. 

Üretilen bilişim sistemlerinin kullanımına ilişkin eğitim materyalleri hazırlanmış ve gerekli eğitimler 
verilmiştir. 

Denetim Yönetim Sistemi(SayCAP) ve Bilgisayar Destekli Denetim Tekniklerine ilişkin eğitimler ve 

brifingler düzenlenmiştir. 

Bilişim Sistemleri Yönetim Stratejisine ilişkin olarak hazırlık çalışmalarına başlanmıştır. 

Mesleki bilgi ve becerilerin geliştirilmesi ile mesleki konularda inceleme, araştırma ve kıyaslama 

yapılması amacıyla mensuplar yurtdışına gönderilmiştir. 

Denetlenen kurumların eğitim ihtiyaçlarının giderilmesine katkı sağlanmıştır. 

İlamların izlenmesine ilişkin değerlendirme raporu Başkanlığa sunulmuştur. 

Yönetim Bilgi Sistemi ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmektedir. 

Üst yönetim ve personel arasında toplantılar düzenlenmektedir. 

Çalışanların iş verimini ve motivasyonlarını artırıcı sosyal faaliyetler yürütülmektedir. 

Milletvekillerinin katılımıyla çalıştay düzenlenmiştir. 

Bu dönemde muhtelif adreslerde bulunan lojmanların çeşitli tadilat ihaleleri ile ortak kullanım 
alanlarının Temizlik, Güvenlik, Taşıma, Elektrik, Su, Yakıt gibi yönetim giderleri gerçekleştirilmiştir.
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İnsan Kaynakları Yönetim Stratejisi çerçevesinde Sayıştayın Genel Eğitim Planı ve Yıllık Eğitim 
Programı hazırlanmıştır. 

Toplantılar aracılığıyla denetlenen kurumlar Sayıştay raporları ve denetim metotları hakkında 

bilgilendirilmiştir. 

Denetimde etkinlik ve verimliliğin artırılmasına yönelik olarak Bilgi Kodlamalarına yönelik çalışmalara 
başlanmıştır. 

Bulgu Sistemleri Denetim Gurubu oluşturulmuş, gruptaki denetçilerin eğitim ve sertifika almalarına 
yönelik faaliyetlere devam edilmektedir.

Konu bazlı denetimlere ilişkin planlama çalışmalarına başlanmıştır. 

EURASAI Başkanlığının 2017-2020 döneminde Kurumumuz tarafından yürütülmesine ilişkin 
olarak oluşturulan Destek Grubu tarafından X. EUROSAI Kongresi İstanbul da yapılmış olup, söz 
konusu grup EUROSAI Başkanlık işlemlerini ve koordinasyonunu yürütmektedir. 



III- TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER 

Bütçe Giderleri Uygulama Beklentileri 

Merkezi Yönetim Bütçe Kanunuyla 2017 Yılında Sayıştay Başkanlığına tahsis 

edilen ödeneklerin yılsonu itibariyle gerçekleşme tutarları sayfa 20’de yer alan 

Bütçe Giderleri Gelişimi tablosunda belirtildiği şekilde olacağı tahmin edilmektedir. 

Tahsis edilen ödeneklerin gider türleri itibariyle dağılımı ve 2017 yıl sonu itibariyle 

tahmini gerçekleşmeleri ve oranları aşağıda Tablo 9 ile Grafik 9’da gösterilmiştir.

Tablo-9   2017 Yılı Bütçe Gideri Gerçekleşme Tahminleri 

Bütçe Tertibi 

Temmuz-Aralık Gerçekleşme 

2017 Ocak-Haziran Dönemi Oranı 

Başlangıç Ödeneği Harcamaları (Tahmini)  % 

01-Personel Giderleri 155.358.000 71.154.567 66.542.000 88,63 

02-SGK Prim Giderleri 19.390.000 8.945.248 8.417.000 89,54 

03-Mal ve Hizmet Alımları 52.956.000,00 20.530.780 27.789.220 91,25 

05-Cari Transferler 836.500 407.987 402.413 96,88 

06-Sermaye Giderleri 28.945.000 4.318.342 22.438.658 92,44 

TOPLAM 257.485.500 105.356.925 125.589.291 89,69 
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01- Personel Giderleri 

Ocak-Haziran 2017 döneminde 71.154.567 TL olan personel giderlerinin, 

Temmuz-Aralık 2017 döneminde yaklaşık 137.696.567 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Personel giderlerinin yılsonu gerçekleşmelerinin 2017 yılı 

başlangıç ödeneğinin %88,63’ü olacağı tahmin edilmektedir. 

02- Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 

Ocak-Haziran 2017 döneminde 8.945.248 TL olan Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet Primi giderlerinin, Temmuz-Aralık 2017 döneminde yaklaşık 

17.362.248 TL’yi bulması beklenmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Primi giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2017 yılı bütçe başlangıç ödeneğinin 

%  89,54’ü  olacağı tahmin edilmektedir. 

03- Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

Ocak-Haziran 2017 döneminde 20.530.780 TL olan mal ve hizmet alımı 

giderlerinin, Temmuz-Aralık 2017 döneminde yaklaşık 48.320.000 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Mal ve hizmet alımı giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2017 

yılı bütçe başlangıç ödeneğinin % 91,25’i olacağı tahmin edilmektedir.

05- Cari Transferler 

Ocak-Haziran 2017 döneminde 407.987 TL olan cari transfer harcamalarının, 

Temmuz-Aralık 2017 döneminde yaklaşık 810.400 TL’yi bulması beklenmektedir. 

Cari transfer harcamalarında yılsonu gerçekleşmelerinin 2017 yılı bütçe başlangıç

ödeneğinin %  96,88’i  olacağı tahmin edilmektedir. 

06- Sermaye Giderleri 

Ocak-Haziran 2017 döneminde 4.318.342 TL olan sermaye giderlerinin, 

Temmuz-Aralık 2017 döneminde yaklaşık 26.757.000 TL’yi bulması 

beklenmektedir. Sermaye giderlerinde yılsonu gerçekleşmelerinin 2017 yılı bütçe

başlangıç ödeneğinin % 92,44’ü  olacağı tahmin edilmektedir. 
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IV-TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Bu yıl içinde ilk altı ayda yürüttüğümüz ve önümüzdeki altı ay içinde 
yürüteceğimiz; plan, program ve bütçemizde yer alan faaliyetler aşağıda 
belirtilmiştir.  

TEMMUZ-ARALIK 2017 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Yıllık denetim programlarında belirlenen kurumlar denetlenerek, sistemlerin iyileştirilmesine, mali 
saydamlık ve hesap verebilirliğin geliştirilmesine katkı sağlanacaktır. 

Yasal görev ve yetkilere uygun olarak genel raporların tamamı yayımlanacak ve TBMM'ye sunulacaktır. 

Faaliyet Raporları Değerlendirme Rehberi uygulama sonuçlarına göre güncellenecektir. 

Örnekleme yoluyla seçilen denetim raporları ile TBMM’ye sunulacak raporların rehberlere uygunluğu 

kurum içi meslektaş değerlendirmesi yoluyla incelenecektir. 

Yolsuzlukla mücadele ile ilgili ulusal organizasyonlara ve uluslararası Sayıştayların veya örgütlerin 

düzenlediği denetim çalışmalarına ve bilgi paylaşımı toplantılarına katılım sağlanması faaliyeti ilgili 

çalışmalara devam edilecektir. 

Ekip Çalışması Değerlendirme Formu hazırlanacaktır. 

Uluslararası geçerliliği olan denetim sertifikalarının mensuplarımıza kazandırılmasını teminen fizibilite 

çalışmasına devam edilmektedir. 

Meslek mensuplarının uluslararası sertifika almaları desteklenecek ve bu amaçla ilgili eğitimler 

düzenlenecektir. 

Uluslararası örgütler ve diğer ülke Sayıştayları ile işbirliği alanlarının geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

Denetim metodolojisinin geliştirilmesi amacıyla bir araştırma projesi hazırlanacak ve yürütülecektir. 

Kamu mali yönetim sisteminin iyileştirilmesi amacıyla kurumlarla işbirliği kapsamında bir 

sempozyum/çalıştay/konferans düzenlenecektir.

Bilişim alt yapısı aracılığıyla ilgililerin yargısal süreçlere ve kararlara ulaşabilmesi sağlanacaktır. 
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Yargılama süreçlerine ilişkin mevzuat güncellenerek, bilişim altyapısına dahil edilecektir. 

Denetim maliyetlerinin ölçülebilir hale getirilebilmesi için grup başkanlıkları tarafından stratejik plana 

uygun olarak grup faaliyetlerine ilişkin maliyetlendirmeyi de içeren yıllık plan hazırlanacaktır. 

İnsan Kaynakları Yönetim Stratejisi uygulaması izlenmeye devam edilecektir.

Çalışan memnuniyeti anketi düzenlenecektir. 

İş ortamı iyileştirilecektir. 

Plan ve Bütçe Komisyonu ile toplantı yapılacaktır. 

Denetim Farkındalık Anketi hazırlanacak ve düzenli olarak uygulanacaktır. 

Denetlenen Kurumlarla İletişim Değerlendirme Raporu hazırlanacaktır. 

Sayıştay Raporları ve faaliyetleri hakkında basın toplantıları düzenlenecektir. 

Uluslararası düzeyde bir sempozyum/çalıştay/konferans düzenlenecektir. 

Sayıştayın görev ve sorumluluklarını, denetim yaklaşımı ve denetim çıktılarını anlatan broşürler basarak 

medyanın ve kamuoyunun bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

Sivil toplum örgütleri ile bir toplantı düzenlenecektir. 

Kurumsal tanınırlık anketi hazırlanacak ve uygulanacaktır. 

Bu dönemde, Başkanlığımıza ait lojmanların bakım ve onarım ihaleleri, Hizmet binasında sabit telefon 
hizmeti alımı, mevcut makine bakım ve onarımları, tüketime yönelik mal ve malzeme alımları ile 
hizmet binasında ihtiyaç duyulan bakım ve onarım ihaleleri, ortak kullanım alanlarının Temizlik, 
Güvenlik, Taşıma, Elektrik, Su, Yakıt gibi yönetim giderlerini gerçekleştirilmesine devam edilecektir.
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2017 Yılı Kurumsal Mali Durum  Ve Beklentiler Raporu

Denetimde etkinlik ve verimliliğin artırılmasına yönelik olarak Bilgi Kodlamalarına yönelik çalışmalara 
devam edilecektir. 

Bilgi Sistemleri Denetim Gurubu oluşturulmuş, gruptaki denetçilerin eğitim ve sertifika almalarına 
yönelik faaliyetlere devam edilecektir.

Konu bazlı denetimlere ilişkin planlama çalışmalarına devam edilecektir. 

EURASAI Başkanlığının 2017-2020 döneminde Kurumumuz tarafından yürütülmesine ilişkin 
olarak oluşturulan Destek Grubu tarafından EUROSAI Başkanlık işlemlerini ve koordinasyonunu 
yürütmeye devam edecektir. 
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